TURKUAZ SINIF- 3 YAS

Tepebasi Kaymakamligi / TED Eskisehir Ozel Okullari

Sinif Ogretmeni : ELIF NUR YAVUZ SARIKAS

1.Ders

8:20
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4 Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

OGLE ARASI

12:35
13:15

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:05
14:45

8.Ders

14:55
15:35

9.Ders

15:40
16:20

Pazartesi

KAHVALTI
VE GUNE
BASLANGIC

ELIF N.SARIKAS

BEDEN
EGITIMI

NILSAD TEZAL

KAVRAM

ELIF N.SARIKAS

BAHCE VE
OYUN

ELIF N.SARIKAS

YEMEK VE
DINLENME

ELIF N.SARIKAS

KAHVALTI
VE GUNE
BASLANGIG

ELIF N.SARIKAS

GORSEL
SANATLAR

ELIF KARACA

DRAMA

ELIF N.SARIKAS

ENGLISH MC

AYCA OZDEMIR

YEMEK VE
DINLENME

ELIF N.SARIKAS

Carsamba

KAHVALTI
VE GUNE
BASLANGIC

ELIF N.SARIKAS

TEMEL
JIMNASTIK
VE MODERN

DANS

NILSAD TEZAL

TURKGE DiL

ELIF N.SARIKAS

MATEMATIK

ELIF N.SARIKAS

YEMEK VE
DINLENME

ELIF N.SARIKAS

Persembe

KAHVALTI
VE GUNE
BASLANGIG

ELIF N.SARIKAS

TURKGE DIiL

ELIF N.SARIKAS

GORSEL
SANATLAR

ELIF KARACA

BEDEN
EGITIMI

NILSAD TEZAL

YEMEK VE
DINLENME

ELIF N.SARIKAS

Cuma

KAHVALTI
VE GUNE
BASLANGIC

ELIF N.SARIKAS

KAVRAM

ELIF N.SARIKAS

ENGLISH MC

AYCA OZDEMIR

MATEMATIK

ELIF N.SARIKAS

YEMEK VE
DINLENME

ELIF N.SARIKAS

w

OGLE ARASI

ENGLISH
SKILLS

ALBINA KAYAALP

DENEY

ELIF N.SARIKAS

SANAT
ETKINLIGI

ELIF N.SARIKAS

GUNU
DEGERLEND
IRME VE

CIKIS

ELIF N.SARIKAS

KURALLI
OYUN

ELIF N.SARIKAS

BAHCE VE
OYUN

ELIF N.SARIKAS

ENGLISH
SKILLS

ALBINA KAYAALP

GUNU
DEGERLEND
IRME VE
CIKIS

ELIF N.SARIKAS

BAHCE VE
OYUN

ELIF N.SARIKAS

BAHCE VE
OYUN

ELIF N.SARIKAS

REHBERLIK

AYSUN KUMCU

BALE

DUYGU DELIKTAS

BAHCE VE
OYUN

ELIF N.SARIKAS

ENGLISH
SKILLS

ALBINA KAYAALP

GUNU
DEGERLEND
IRME VE

CIKIS

ELIF N.SARIKAS

ENGLISH MC

AYCA OZDEMIR

GUNU
DEGERLEND
IRME VE
CIKIS

ELIF N.SARIKAS

KURALLI
OYUN

ELIF N.SARIKAS

GUNU
DEGERLEND
IRME VE
CIKIS

ELIF N.SARIKAS

Ders Plani Olusturuldu:4.09.2025

aSc k12 Bilisim Ders Planlama
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